

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Madplan ApS

Skejby Nordlandsvej 311, 8200 Århus N

CVR-nr. 36 48 50 94

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den <sup>20/06</sup>2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Madplan ApS  
c/o Mad & Service  
Skejby Nordlandsvej 311  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 48 50 94  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jamal Jonas Kais Jakobsen

**Revisor**

Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af mad til virksomheder og kantinedrift i virksomheder.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 21.158 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Nettoomsætning</b>	<b>4.732.992</b>	<b>1.536.520</b>
Produktionsomkostninger	-1.288.249	-775.516
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.444.743</b>	<b>761.004</b>
Administrationsomkostninger	-3.392.319	-843.141
<b>Driftsresultat</b>	<b>52.424</b>	<b>-82.137</b>
Finansielle indtægter	100	0
Finansielle omkostninger	-22.217	-14.732
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>30.307</b>	<b>-96.869</b>
Skat af årets resultat	-9.149	18.153
<b>Årets resultat</b>	<b>21.158</b>	<b>-78.716</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	21.158	-78.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.158</b>	<b>-78.716</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.000	52.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>39.000</u></b>	<b><u>52.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>39.000</u></b>	<b><u>52.000</u></b>
Varelager	117.149	29.318
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>117.149</u></b>	<b><u>29.318</u></b>
Tilgodehavender fra salg	1.461.337	1.100.727
Igangværende arbejder	227.700	0
Udskudt skatteaktiv	9.004	18.153
Periodeafgrænsningsposter	27.100	29.273
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.725.141</u></b>	<b><u>1.148.153</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>1.842.290</u></b>	<b><u>1.177.471</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.881.290</u></b>	<b><u>1.229.471</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		65.000	65.000
Overført resultat		-57.558	-78.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	1	<b>7.442</b>	<b>-13.716</b>
Bankgæld		85.589	2.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.912	94.942
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		1.611.347	1.145.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.873.848</b>	<b>1.243.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.873.848</b>	<b>1.243.187</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.881.290</b>	<b>1.229.471</b>
Medarbejderforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

<b>1 Egenkapital</b>	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	65.000	-78.716	0	-13.716
Årets resultat		21.158		21.158
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>-57.558</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.442</u></b>

<b>2 Medarbejderforhold</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>5</u>

### **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.